36

maravedls

0901 EL BARCO VETUSTO

0902 EL BESO CIEGO

0903  EL BESO SIN LABIOS

0904 EL BIGAMO SIN MUJERES

0905 EL BLANCO PERFECTO

0906 EL BLANCO DE TU IRA

0907 EL BONSAI DIMINUTO

0908 EL BOSQUE ENCANTADO

0909 EL BRILLO APAGADO

0910 EL BRILLO EN EL AGUA

0911 EL BUCANERO ASTUTO

0912 EL BUEY CABEZON

0913  EL BUFON SIN GRACIA

0914 EL BUQUE SIN MASTIL

0915 EL CABALLERO SIN
CABALLO

0916 EL CABALLO DEL CID

0917 EL CABO DEL MIEDO

0918 EL CADALSO AL ALBA

0919 EL CAMALEON SIN
MELANINA

0920 EL CAMARLENGO
ASTUTO

0921 EL CAMINANTE SIN
CAMINO

0922 EL CAMINAR ERRATICO

0923 EL CAMINO DE DIOS

0924 EL CAMINO SIN RUMBO

0925

EL CAN CAN FRANCES
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0926

0927
0928
0929
0930
0931
0932
0933
0934
0935
0936
0937
0938
0939
0940

0941
0942
0943
0944

0945
0946
0947
0948

0949
0950

EL CANTAR DE MIO CID

EL CANTO DEL LOCO

EL CARAJILLO ANIMOSO
EL CARRITO DE NINO

EL CARRO DE PAJA

EL CARRUAJE DEL CONDE
EL CARRUSEL ALEGRE

EL CASTILLO EN CASTILLA
EL CEMENTERIO GRIS

EL CENIT DE UNA VIDA

EL CICLO DE LA HORMIGA
EL CICLON ARRASADOR
EL CICLOPE DE DOS OJOS
EL CIELO ROJO

EL CIELO QUE ANORAS

EL CIRIO PASCUAL

EL CLARINETE DE WOODY
EL CLAVECIN DE BACH

EL CLUB DE LOS DISCOLOS

EL COLECCIONISTA DE
SUENOS

EL COLISEO DE
HAMMAMET

EL COLOS DIMINUTO

EL COMIENZO DE TODO
EL COMPLETO ESTUPIDO
EL CONCLAVE SIN CURIA

0951

0952
0953
0954
0955
0956
0957
0958
0959
0960
0961
0962
0963
0964
0965

0966
0967
0968
0969

0970
0971
0972
0973

0974
0975

EL CONTRABAJO DE
EDDIE

EL CONTRATO SIN LEER
EL CORSE IMPOSIBLE

EL CUADERNO SIN HOJAS
EL CUARTO TIEMPO

EL CUARTO SIN LUZ

EL CUERDO SIN CORDURA
EL DELTA DEL NILO

EL DELTA DEL MEKONG
EL DESTINO INCIERTO

EL DIA DE HOY

EL DIA QUE TE VAYAS

EL DIARIO DE PATRICIA
EL DIESTRO NAVEGANTE
EL CONTRATISTA DE
MIEDOS

EL DILEMA ABSURDO

EL ELEFANTE SIN TROMPA
EL EMBLEMA REAL

EL EMPERADOR SIN
IMPERIO

EL ESPECTRO IRREAL

EL ESTANQUE OLVIDADO

EL FAQUIR NORUEGO
EL FARO QUE ALUMBRA
EL FIN DE LOS TIEMPOS
EL FINAL DEL JUEGO

0976

0977
0978
0979
0980
0981
0982
0983
0984
0985
0986
0987
0988
0989
0990

0991
0992
0993
0994

0995
0996
0997
0998

0999
1000

sA CUANTOS MENTISTE2

5A QUIEN SE LO DISTE2
A CAMPO ABIERTO

A DONDE ME LLEVES

A ESAS TIERRAS NO IRE
A GOZAR, MI NINA

A LAS DOS ME IRE

A LO QUE DISPONGAN
A MAS Y A MENOS

A MI ME DA IGUAL

A NADIE LE GUSTO

A POR ELLOS

A PARTES DISTINTAS

A PECHO DESCUBIERTO
ABSENTA EN EL MOULIN
ROUGE

A TRAVES DEL ESPEJO
A VECES SUCEDE

A VER QUE QUIERES
ABADIAS CERRADAS

ABANICOS CICLISTAS
ABDERRAMAN |
ABEDULES INQUIETOS
ABRIGATE AHORA

ABRIL EN MAYO
A PESAR DE LOS PESARES



