

DANIEL MUNETA – PARTITURAS DEL 0901 AL 1000

0901	EL BARCO VETUSTO	0926	EL CANTAR DE MÍO CID	0951	EL CONTRABAJO DE EDDIE	0976	¿A CUÁNTOS MENTISTE?
0902	EL BESO CIEGO	0927	EL CANTO DEL LOCO	0952	EL CONTRATO SIN LEER	0977	¿A QUIÉN SE LO DISTE?
0903	EL BESO SIN LABIOS	0928	EL CARAJILLO ANIMOSO	0953	EL CORSÉ IMPOSIBLE	0978	A CAMPO ABIERTO
0904	EL BÍGAMO SIN MUJERES	0929	EL CARRITO DE NIÑO	0954	EL CUADERNO SIN HOJAS	0979	A DONDE ME LLEVES
0905	EL BLANCO PERFECTO	0930	EL CARRO DE PAJA	0955	EL CUARTO TIEMPO	0980	A ESAS TIERRAS NO IRÉ
0906	EL BLANCO DE TU IRA	0931	EL CARRUAJE DEL CONDE	0956	EL CUARTO SIN LUZ	0981	A GOZAR, MI NIÑA
0907	EL BONSAI DIMINUTO	0932	EL CARRUSEL ALEGRE	0957	EL CUERDO SIN CORDURA	0982	A LAS DOS ME IRÉ
0908	EL BOSQUE ENCANTADO	0933	EL CASTILLO EN CASTILLA	0958	EL DELTA DEL NILO	0983	A LO QUE DISPONGAN
0909	EL BRILLO APAGADO	0934	EL CEMENTERIO GRIS	0959	EL DELTA DEL MEKONG	0984	A MÁS Y A MENOS
0910	EL BRILLO EN EL AGUA	0935	EL CÉNIT DE UNA VIDA	0960	EL DESTINO INCIERTO	0985	A MI ME DA IGUAL
0911	EL BUCANERO ASTUTO	0936	EL CICLO DE LA HORMIGA	0961	EL DÍA DE HOY	0986	A NADIE LE GUSTÓ
0912	EL BUEY CABEZÓN	0937	EL CICLÓN ARRASADOR	0962	EL DÍA QUE TE VAYAS	0987	A POR ELLOS
0913	EL BUFÓN SIN GRACIA	0938	EL CÍCLOPE DE DOS OJOS	0963	EL DIARIO DE PATRICIA	0988	A PARTES DISTINTAS
0914	EL BUQUE SIN MÁSTIL	0939	EL CIELO ROJO	0964	EL DIESTRO NAVEGANTE	0989	A PECHO DESCUBIERTO
0915	EL CABALLERO SIN	0940	EL CIELO QUE AÑORAS	0965	EL CONTRATISTA DE	0990	ABSENTA EN EL MOULIN
	CABALLO				MIEDOS		ROUGE
0916	EL CABALLO DEL CID	0941	EL CIRIO PASCUAL	0966	EL DILEMA ABSURDO	0991	A TRAVÉS DEL ESPEJO
0917	EL CABO DEL MIEDO	0942	EL CLARINETE DE WOODY	0967	EL ELEFANTE SIN TROMPA	0992	A VECES SUCEDE
0918	EL CADALSO AL ALBA	0943	EL CLAVECÍN DE BACH	0968	EL EMBLEMA REAL	0993	A VER QUÉ QUIERES
0919	el Camaleón Sin	0944	EL CLUB DE LOS DÍSCOLOS	0969	el emperador sin	0994	ABADÍAS CERRADAS
	MELANINA				IMPERIO		
0920	EL CAMARLENGO	0945	EL COLECCIONISTA DE	0970	EL ESPECTRO IRREAL	0995	ABANICOS CICLISTAS
	ASTUTO		SUEÑOS				
0921	EL CAMINANTE SIN	0946	EL COLISEO DE	0971	EL ESTANQUE OLVIDADO	0996	ABDERRAMÁN I
	CAMINO		HAMMAMET				
0922	EL CAMINAR ERRÁTICO	0947	EL COLOS DIMINUTO	0972	EL FAQUIR NORUEGO	0997	ABEDULES INQUIETOS
0923	EL CAMINO DE DIOS	0948	EL COMIENZO DE TODO	0973	EL FARO QUE ALUMBRA	0998	ABRÍGATE AHORA
0924	EL CAMINO SIN RUMBO	0949	EL COMPLETO ESTÚPIDO	0974	EL FIN DE LOS TIEMPOS	0999	ABRIL EN MAYO
0925	EL CAN CAN FRANCÉS	0950	EL CÓNCLAVE SIN CURIA	0975	EL FINAL DEL JUEGO	1000	A PESAR DE LOS PESARES